СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 НАГОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29 июня 2018г                                                         № 92/170

О внесении изменений  и дополнений  в Устав Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 29.12.2017 г. № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 года № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области Совет народных депутатов   Наголенского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Наголенского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Совета народных депутатов Наголенского сельского поселения от 01 сентября 2015 года № 16/39 ( в редакции решений от 13 ноября 2015 г., №20/50, от 29 февраля 2016 г. №27/65,  от 15 апреля 2016г., №30/71, от 20 июля 2016 г., №35/80, от 03.03.2017 г. №58/111, от 25.05.2017г. 64/122, от 13.09.2017г. №69/129, от 11.12.2017 г №75/140, от 15.01.2018 г. №79/152, от 19.02.2018 г №83/157) следующие изменения:

1.1.Часть 1 статьи 3 Устава
 Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:

«1. Территорию поселения составляют исторически сложившиеся земли х.Нагольного , входящего в состав Наголенского сельского поселения, прилегающие к ним (нему) земли общего пользования, территории традиционного природопользования населения поселения, земли рекреационного назначения, земли для развития Наголенского сельского полселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования после его государственной регистрации.

Глава  Наголенского сельского  поселения

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

Н. Г. Габиташвили